
ZARZĄDZENIE NR 312/22 
WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. kpt. Władysława Wysockiego w Biesiekierzu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) i art. 63 ust. 10 oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r., poz. 1082) w zw. z § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie nr 310/22 Wójta Gminy Biesiekierz w sprawie przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. kpt. Władysława Wysockiego 
w Biesiekierzu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Biesiekierz 
 
 

Andrzej Leśniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5E9DA4B-2A9B-4564-98BE-F883E6BED870. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


